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	Klasse
	Hoved
	Mobil
	epost
	Vara
	Mobil
	epost

	8A
	Marianne Aa. Salvesen (2 år)
	95853501
	Marianne.salvesen@lyngdal.kommune.no
	Renate Vintland (1 år)
	92276976
	Renate.vintland@gmail.com

	8B
	Kirsti Skårdal Ingebretsen (2 år)
	93038258
	ksingebretsen@hotmail.com
	Lise Christensen (1 år)
	93221626
	lisechri@yahoo.no

	8C
	Tove Leksbø
	91153811
	Selands.blomster@interflora.no
	Marius Egerhei
	92240103
	mariusegerhei@hotmail.com

	8D
	Torunn Lunden Kroka
	93264832
	torunnkroka@hotmail.com
	Henriette I. Brekne
	99274679
	henrietteiren@gmail.com

	9A
	Elin R. Korsveien
	48498116
	elinkorsveien@yahoo.no
	Kathrine Ubostad
	95908240
	kathrine@rosfjord.no

	9B
	Sandra Andreassen
	90772977
	Sandra.louise.hansen.andreassen@lyngdal.kommune.no
	Elise Camilla Suvatne
	[bookmark: _GoBack]91828592
	

	9C
	Monica Lyngsvåg
	99498789
	monica@tvsat.no
	Per A. Drageland
	91104024
	advokat@drageland.no

	9D
	Guttorm Høgli
	91900389
	gutthoegli@gmail.com
	Lisbeth Tønnessen
	46765323
	lisbergbeth@yahoo.com

	10A
	Mary Ann Skårdal
	41846782
	maryannskardal@jotmail.com
	Terry Eikenes
	48148427
	terryeik@hotmail.com

	10B
	Aina Engvoll
	46420930
	Aae78@hotmail.no
	Anne Grethe Kvåvik
	94129494
	Annekvavik9@icloud.com

	10C
	Renate Vintland
	92276976
	Renate.vintland@gmail.com
	Jostein Breiland
	91322292
	whatwouldscooby@gmail.com

	10D
	Astrid Nøtland
	90507642
	Astrid.notland@yahoo.no
	Rolf Erik Kristiansen
	93425472
	Rolferik.kristensen@online.no

	
	
	
	
	
	
	





